
   Protokół Nr 16/2016 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 31.03.2016 roku 

 
 Posiedzenie Komisji w dniu 31.03.2016 roku otworzył Przewodniczący Komisji 

Radny Ireneusz Smal. Powitał przybyłą na posiedzenie Panią Dyrektor Powiatowego Zespołu 

Oświaty Aurelię Stępień, radnych Komisji( lista obecności w załączeniu do protokołu). 

Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 

  1. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Komisji. 

  2. Realizacja dochodów i wydatków w jednostkach oświatowo- wychowawczych  

      Powiatu za 2015 rok. 

  3.  Rozpatrzenie skarg. 

             4.  Sprawy  bieżące. 

 

 

 Do proponowanego porządku obrad uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.1 

 

 Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek:” kto jest za przyjęciem 

protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Nr 15/2016 z dnia 25.02.2016 roku?” 

 Głosowało 3 radnych 

 Głos” za”  3 radnych 

 Komisja jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem protokołu Nr 15/2016 z dnia 

25.02.2016 roku. 

 

Ad.2 

 Dyrektor Powiatowego Zespołu Oświaty Pani Aurelia Stępień przedstawiła i omówiła 

realizację dochodów i wydatków w jednostkach oświatowo- wychowawczych Powiatu za 

2015 rok( materiały w załączeniu do protokołu). 

 Na   pytanie   Radnego   Jakuba  Gładysza  o  źródło  finansowania   stypendiów   naukowych 

i sportowych, czy jest to z środków oświatowych czy z powiatu, odpowiedziała, że PZO na 

powyższe otrzymało dodatkowe środki z Powiatu w kwocie 23.000 złotych, które nie zostały 

w całości wykorzystane. W m-cu marcu br odbyła się trzecia edycja przyznawania 

stypendiów i łącznie zostało przyznanych 25 stypendiów Starosty Powiatu Kędzierzyńsko- 

Kozielskiego, w większości są to stypendia za osiągnięcia sportowe, niewiele jest stypendiów 

naukowych.  Projekt uchwały Rady Powiatu, który zostanie przedstawiony na najbliższej 

Sesji Rady Powiatu zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia „ Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego, modyfikuje 

program wspierania uczniów zdolnych, ponieważ nie sprawdziło się semestralne 

przyznawanie stypendiów naukowych. W związku z tym, że trwają jeszcze olimpiady 

szczebla centralnego , zostało przesunięte wnioskowanie o stypendia naukowe na koniec roku 

szkolnego, ale nie ze szkodą dla laureata, który uzyska całoroczną kwotę, która była 

przyznana. Na to Powiatowy Zespół Oświaty otrzymał odrębne przyznane środki z powiatu. 

Następnie  Radny  Jakub  Gładysz  zapytał  o koszt  pojedynczych zastępstw nauczycieli (  nie   

z tytułu urlopu dla poratowania zdrowia), czy są zastępstwa, łączone klasy, zwalniane grupy? 

Pani Dyrektor PZO stwierdziła, że obecnie nie jest przygotowana, aby udzielić dokładnej 

odpowiedzi pod względem rozliczeń finansowych  w tym zakresie. Wyjaśniła, że oczekiwania 

organu prowadzącego w stosunku do dyrektorów szkół , które zostały przedstawione na 
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początku roku szkolnego określały m. in. minimalne wydatkowanie środków przeznaczanych 

na     zastępstwa.   Na      podstawie       przygotowywanych      miesięcznych        sprawozdań    

w poszczególnych szkołach można stwierdzić, że liczba zastępstw w szkołach została mocno 

ograniczona. Dyrektorzy radzą sobie poprzez zajęcia łączone , ewentualnie odwołując zajęcia 

pierwsze i ostatnie, bardzo sporadycznie, co nie jest zgodne z przepisami prawa robią zajęcia 

ciche. Natomiast jeżeli Komisja wyrazi taką wolę to Pani Dyrektor zadeklarowała, że 

przygotuje wnioskowane zestawienie, ponieważ jest to pryzmat kilku miesięcy do 

przeliczenia. Jeszcze raz podkreśliła, że została bardzo mocno ograniczona liczba zastępstw. 

Na pytanie Radnego Jakuba Gładysza , czy można na podstawie powyższej wypowiedzi Pani 

Dyrektor wnioskować, że jest znaczna różnica, Pani Dyrektor potwierdziła, podała przykład II 

LO, które w ubiegłych miesiącach roku szkolnego generowało 300-350 zastępstw, obecnie 

jest to około 30-40 i tylko wtedy gdy jest taka potrzeba. Radny Jakub Gładysz zapytał jak to 

się kształtuje w innych szkołach, czy utrzymuje się to na tym samym poziomie , Pani 

Dyrektor potwierdziła, że tak jest, są takie szkoły, które bardzo rygorystycznie tego 

przestrzegają i są oszczędne w zastępstwach  tj.: I LO, ZS Nr 3. 

Na  pytanie  Przewodniczącego Komisji o rozliczenie wydatków inwestycyjnych na zadanie, 

które   było  w ubiegłym roku realizowane w ZSSP i  dotyczyło  termomodernizacji poddasza 

z wymianą poszycia dachowego, Pani Dyrektor PZO odpowiedziała,  że inwestycja została 

bez przeszkód zrealizowana i rozliczona. Przewodniczący Komisji zapytał czy są już może 

jakieś wymierne oszczędności po sezonie zimowym w związku z przeprowadzoną 

termomodernizacją w ZSSP? Pani Dyrektor Stępień odpowiedziała, że obecnie jest rozliczany 

dopiero pierwszy kwartał , który będzie w stanie wskazać, czy są jakieś oszczędności na 

mediach. Następnie Pani Dyrektor na zapytanie Przewodniczącego Komisji , czy wszystkie 

planowane zadania inwestycje zostały zrealizowane? poinformowała, że będą prowadzone 

dwie inwestycje, które są związane m.in. z pozyskaniem środków zewnętrznych na obiekty 

sportowe i będą to mini place rekreacyjno- sportowe zewnętrzne w I LO i ZST i O. Wszystkie 

zadania   inwestycyjne ,   które   były    zaplanowane     zostały     zrealizowane.  Natomiast  

w odniesieniu do  wskazanej  przez  Przewodniczącego  Komisji  kwoty  422 453,24  złotych 

z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne i wykorzystaniu z tej kwoty tylko 20.000,00 

złotych, Pani Dyrektor PZO wyjaśniła , że etapowo były wykonywane kwestie dotyczące 

miedzy innymi modernizacji świetlicy jako obiektu do różnego rodzaju prezentacji , spotkań 

seminaryjno- konferencyjnych, natomiast ww. kwota 422 453,24 złotych dotyczy wydatków 

na rok 2014, który to wydatek został przedstawiony celem dokonania porównania, natomiast 

zaplanowana kwota w ZS i O na 2015 rok w wysokości 20.000,00 złotych została w całości 

wykorzystana na modernizację świetlicy. Przewodniczący Komisji zapytał o przygotowanie 

szkół  powiatowych do wykonania dobrego naboru na nowy rok szkolnych, Pani Dyrektor 

PZO odpowiedziała, że konkurencja i rywalizacją między poszczególnymi szkołami jest duża, 

tym bardziej wiedząc, że będzie o 150 uczniów mniej. W związku z czym są podejmowane 

działania, aby w każdy możliwy sposób przyciągnąć uczniów kończących edukację 

gimnazjalną , aby wybrali szkołę na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. Dni 

otwarte  były  już  w  II LO  i   szkoła   podczas  tych   dni  była   zadowolona   z    frekwencji 

i zainteresowania gimnazjalistów. Oprócz tego, że przedstawiciele poszczególnych szkół 

ponadgimnazjalnych  jeżdżą z ofertą do szkół gimnazjalnych , w szkołach pondgimnazjalnych 

są też otwierane nowe profile, kierunki, które mają tą ofertę uatrakcyjniać. W  dniu  07  

kwietnia  br odbędą  się targi pracy i edukacji , na które jest przywożona wynajętymi 

autobusami młodzież gimnazjów Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. Marketing przez 

szkoły jest bardzo mocno prowadzony. Przedstawiciele szkół ponadgimnazjalnych Powiatu 

Kędzierzyńsko- Kozielskiego jeżdżą z ofertą do szkół gimnazjalnych na terenie naszego 

Powiatu i sąsiednich Powiatów.  Informacje medialne już się rozpoczęły: 7 Dni, Dobra 

Gazeta, Partner, udział telewizji miejskiej w dniach otwartych szkół. Pani Dyrektor 
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poinformowała, że jako osoba koordynująca jest na bieżąco i stale rozmawia z dyrektorami 

gimnazjów, zwraca się z prośbą o oddelegowanie uczniów celem pokazania im szkół 

ponagimnazjalnych, które są na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. Często 

otrzymuje odpowiedź, że uwarunkowaniem jest położenie danej gminy w bliskiej odległości 

do Raciborza lub Kędzierzyna-Koźla. Na sugestię Przewodniczącego Komisji w kwestii 

dojazdu,  przejazdu  uczniów  gimnazjalnych   na  targi, czy  dni otwarte, które odbywają się 

w szkołach  ponadgimnazjalnych  często  jest to uwarunkowane  samym dojazdem, 

wynajmem w tym celu środka transportu, ponieważ nie są z tego tytułu duże koszty, ale dla 

pewnych osób może to stanowić jakąś trudność. Ponadto na terenie Raciborza w wielu 

szkołach już rozpoczęły się dni otwarte. Pani Dyrektor PZO odpowiedziała, że młodzież szkół 

gimnazjalnych jest przywożona na spotkania do szkół gimnazjalnych w II LO również już 

odbyły się dni otwarte. Natomiast szkoły ponadgimnazjalne w Koźlu w dniu 26 kwietnia mają 

dni otwarte i zapraszają na ten dzień. Dyrektorzy szkół gimnazjalnych zaproponowali, aby to 

skomasować  w  jednym  dniu  i  nie  rozdzielać  na poszczególne dni, ponieważ wiąże się to 

z dojazdem. Jest prowadzona tzw. polityka jednego dnia i na przykład 26 kwietnia jest to 

dzień otwarty szkół kozielskich. Radny Paweł Masełko włączył się do dyskusji, stwierdził, że 

ten termin może wynikać z terminu egzaminu gimnazjalnego, który jest tydzień wcześniej tj. 

18, 19,20 kwietnia. Pani Dyrektor PZO poinformowała, że młodzież gimnazjum będzie miała 

wcześniej możliwość spotkania się w dniu 07 kwietnia br, gdzie zostanie przedstawiony 

godziny program specjalnie poświęcony naszym szkołom, który ma pokazać przede 

wszystkim kierunki i profile funkcjonowania , a dopiero później targi pracy. Będzie to blok 

specjalnie przygotowany i wydzielony dla gimnazjalistów. Na pytanie Przewodniczącego 

Komisji dotyczące ewentualnych prognoz na nadchodzący rok szkolny o to ile potencjalnie 

uczniów gimnazjów wybierze szkoły w naszym Powiecie?, Pani Aurelia Stępień 

poinformowała, że wg demografii w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego młodzież z terenu Powiatu to maksymalnie 707 osób na nowy rok szkolny. 

Natomiast w odpowiedzi na wcześniejsze zapytanie Radnego Pawła Masełko ile uczniów 

przychodzi do naszego Powiatu, a ile odchodzi? Pani Dyrektor odpowiedziała, że tyle samo 

odchodzi i tyle samo uczniów przychodzi do szkół ponadgimnazjalnych w naszym Powiecie 

tj. około 200 osób. Przy czym większa liczba z tych uczniów nie odchodzi do szkół 

ponadgimnazjalnych  np. do Opola, Gliwic i Wrocławia.  Jest to około 20 osób. Pozostałe 

osoby to osoby, które uczą się na przykład w Zespole Szkół Specjalnych i mają wydłużone 

kształcenie, z   orzeczeniem   lub   jest   prowadzone   nauczanie   indywidualne   dla   ucznia 

z orzeczeniem, ponadto część osób wyjechała. Bardzo dobrą frekwencje osób 

przychodzących zewnątrz wykonuje Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej. Przewodniczący 

Komisji zapytał o liczbę nauczycieli w placówkach oświatowych Powiatu, czy utrzymuje się 

na stałym poziomie,  ulega   spadkowi   czy    wzrostowi?. Pani   Dyrektor    odpowiedziała,  

w pojedynczych przypadkach ulega spadkowi. Najtrudniejsza sytuacja może być w tym roku, 

przy 150 uczniach mniej generuje to o pięć oddziałów mniej i tj. 150 h. Każdy nauczyciel 

jeżeli ma etat 18 h to około 8-9 nauczycieli może w związku z tym stracić pracę. W tej 

sytuacji dyrektorzy szkół posiadają taką świadomość, walki o każdego ucznia celem 

przeciwdziałania potencjalnym zwolnieniom. Powiat również przygotowuje się do sytuacji, 

która mogłaby wystąpić, gdzie nie dla wszystkich nauczycieli byłaby praca. W dniu 

wczorajszym odbyło się spotkanie z dyrektorami szkół, którym zostały przekazane informacje 

w przypadku gdyby nastąpiło gdzieś ograniczenie etatu to przez organ prowadzący będzie 

możliwość korzystania z uzupełnienia, jeżeli będzie taka możliwość w innych szkołach. 

Najtrudniejsza sytuacja może być przy przedmiotach ogólnokształcących. Tych przedmiotów 

w siatce godzin jest znikoma ilość, a jest dużo nauczycieli przedmiotów ogólnokształcących. 

Na pytanie Przewodniczącego Komisji o nauczycieli szkół czy również zabiegają o  uczniów, 

Pani Dyrektor odpowiedziała, że na co dzień pracuje z dyrektorami , którzy obradują z całymi 
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Radami Pedagogicznymi , aby ofertę swojej szkoły pokazać z jak najlepszej strony by 

uczniów do niej przyciągnąć. Na przykład jest bardzo duża rywalizacja pomiędzy I LO i II 

LO, ale   jest  to   taka  pozytywna,  normalna rywalizacja, dotycząca poszerzenia oferty np.  

w I LO w ubiegłym roku szkolnym została otwarta klasa sportowa i w tym roku są czynione 

starania      otwarcia     drugiej   klasy   sportowej,   która   byłaby   koedukacyjna    siatkarzy  

i  siatkarek. II LO chce otworzyć klasę wojskową , kadetów gdzie będzie postawiony nacisk 

na jakość. Bardzo dobrze się sprawdza klasa e-sport w ZST i O i widać ogromne 

zainteresowanie tą klasą, która została utworzona. W ZS Nr 3  ma zostać poszerzona klasa 

policyjna o klasę policyjno- strażacką. W ZSŻŚ został zaproponowany nowy kierunek na 

poziomie zasadniczej szkoły zawodowej kierowca-mechanik. Jeździec w ZS Nr 1 w klasie 

wielozawodowej. Bardzo istotny jak nie najważniejszy w działaniach promocyjnych jest 

jednak marketing szeptany.  

Na  pytanie Radnego Pawła Masełko  o to ile powiat kosztuje oświata, łącznie z inwestycjami 

i ile środków powiat otrzymuje na oświatę z zewnątrz ? Pani Dyrektor PZO podała dane, 

koszty ponoszone na oświatę przez powiat to około 36.000.000 złotych, jest to subwencja, 

połączenie oświaty publicznej z oświatą niepubliczną. Szkoły wypracowują dochody( zał. Nr 

2 przedstawionego materiału) w kwocie około 1.600.000 złotych. Powiat do oświaty dołożył 

na wstępie kwotę 970.000 złotych, ale finalnie 179.000 złotych. Dla porównania inne powiaty 

dokładają do oświaty kwoty liczone w milionach. Podane koszty są to koszty dotyczące 

bieżącego utrzymania bez inwestycji, które zostały przedstawione w załączniku Nr 4 

przedmiotowego materiału i wynoszą około 1.500.000 złotych. W związku z powyższym 

Radny Paweł Masełko zapytał, czy na oświatę w powiecie jest wydatkowana cała kwota 

około 41.000.000 złotych? Pani Dyrektor potwierdził, że ww. kwota jest wydatkowana i jej 

realizacja  to    99,2%     i      jeszcze     pozostają  środki,   które  są   zwracane   do   Powiatu.  

W posumowaniu Radny Paweł Masełko stwierdził, że jest to bardzo dobra i pozytywna 

sytuacja. Tym bardziej , że wiele samorządów ma duże problemy w kwestii finansowania 

oświaty. Ponadto szkoły w naszym Powiecie są bardzo dobrze wyposażone. Pani Dyrektor 

PZO wyjaśniła, że szkolnictwo zawodowe w bardzo znacznym stopniu podniosło naszym 

szkołom prestiż wyposażenia szkół m.in. dlatego, że od 2012 roku mają możliwość 

pozyskiwania środków unijnych i jest to z naciskiem na kształcenie zawodowe. W tym roku 

jest to kwota około 3.000.000 złotych z przeznaczeniem na szkolnictwo zawodowe. Oprócz 

tego są podpisane projekty do realizacji, dotyczące też szkolnictwa zawodowego. Natomiast 

mniej jest cały czas dofinansowywane szkolnictwo ogólne, ale poziom  matur powoduje, że 

do żadnego programu unijnego zarówno I LO i II LO się nie kwalifikuje, ponieważ wskaźnik 

zdawalności był bardzo wysoki i wynosił prawie 100, co zdyskwalifikowało nasze szkoły 

ogólnokształcące do aplikowania o środki z programów w zakresie szkolnictwa 

ogólnokształcącego. Jeżeli pojawią się nowe programy i możliwość pozyskania środków to 

powiat będzie do nich aplikował, aby wspomóc szkoły zarówno w zakresie zajęć 

pozalekcyjnych czy z przeznaczeniem na dodatkowe inwestycje i doposażenia w sprzęt 

dydaktyczny. Radny Paweł Masełko zasugerował odnosząc się do stypendium „ L”, które jest 

ufundowane na kwotę 750 złotych , aby zamiast podania kwoty był zapis, że jest to 50% 

kwoty za cały kurs prawa jazdy. Dyrektor PZO ustosunkowała się do sugestii Radnego , 

stwierdziła, że nie następuje radykalna zwyżka cen za kurs prawa jazdy. Została 

zaproponowana górna kwota, ponadto przy ustalaniu kwoty nie było wiadomo ile będzie tych 

stypendystów. Stąd to ograniczenie 750 złotych. Na dzień dzisiejszy zadaniem Pani Dyrektor 

zaproponowana kwota jest wystarczająca. W przypadku gdy będzie wzrostowa tendencja 

kwoty dotyczącej zapłaty za kurs prawa jazdy, wówczas opracowany regulamin zostanie 

zmodyfikowany, wprowadzając sugerowaną zmianę w zapisie i będzie to 50% od kwoty 

poniesionej za kurs nauki jazdy. Celem było to, aby tego nie różnicować, ponieważ 
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przedstawiane faktury są na różne kwoty i dla jednych jest to ponad 50% a dla innych na 

przykład 49%.    

Radny Paweł Masełko odniósł się szkolnictwa niepublicznego i zapytał, czy naliczana  

subwencja będzie ściślej kontrolowana i liczona na przykład co miesiąc, czy taka zmiana 

zostanie wprowadzona? Pani Dyrektor Aurelia Stępień wyjaśniła, że 16 marca br ukazał się 

projekt zmiany ustawy o systemie oświaty i w tych zmianach są między innymi zmiany 

dotyczące dotacji dla szkół niepublicznych, gdzie zmianie ulega możliwość przeliczenia 

uczniów szkoły niepublicznej, ale został podany tylko jeden termin w przypadku gdy budżet 

został zmieniony po 15 grudnia danego roku. Jest też większa kontrola wydatkowanych 

środków przez szkoły niepubliczne. Są to zapisy o systemie oświaty. Zostało to ujęte w tym 

projekcie, który najprawdopodobniej będzie obowiązywał od 01 września br. Ministerstwo 

poprzez różne czynniki , RIO, NIK, wnioski organu prowadzącego czyni starania w zakresie 

zmiany dofinansowania szkół niepublicznych, jest to jednak oddzielny rozdział w oświacie. 

Na kolejne zadane pytanie przez Radnego Pawła Masełko o zorganizowany transport uczniów 

z gmin ościennych do Kędzierzyna – Koźla, Pani Dyrektor poinformowała , że odpowiedzi na 

to pytanie powinien udzielić Kierownik Wydziału Komunikacji i Transportu, ale na dzień 

dzisiejszy raczej nic nie wskazuje, że będzie.  

Radny Jakub Gładysz zapytał o liczbę nauczycieli zatrudnionych z uprawnieniami 

emerytalnymi w szkołach ponadgimnazjalnych w Powiecie w stosunku do wszystkich 

zatrudnionych nauczycieli, Radny zapytał też o służbowe telefony komórkowe w szkołach, 

komu przysługują i czy na świadczenie tych usług było zamówienie zbiorowe, czy każda ze 

szkół zawierała osobno umowę? Pani Dyrektor w odpowiedzi do Radnego poinformowała, że 

dotychczas każda szkoła samodzielnie podpisywała umowę. W dniu dzisiejszym została 

przesłana prośba do dyrektorów placówek oświatowych ile mają na stanie telefonów 

służbowych, zazwyczaj jest to jeden lub dwa telefony służbowe, jeden to telefon służbowy 

szkolny, a drugi jest to służbowy telefon szkolny dyrektora. Zostanie  przeliczona liczba 

wszystkich  telefonów  celem  ich  skomasowania,  aby dokonać rozeznania jacy są 

operatorzy i kwoty wydatkowane przez poszczególne umowy , kiedy wygasają te umowy 

dążąc do tego, aby znaleźć takiego operatora, który będzie świadczył usługi w tym zakresie 

jednym zamówieniem, które będzie obejmowało wszystkie szkoły i placówki Powiatu 

Kędzierzyńsko-kozielskiego. Natomiast o internet nie było zapytania odpowiedziała Pani 

Dyrektor na pytanie Radnego Jakuba Gładysza, jedynie o to co proponują w ramach umowy 

w zakresie telefonów. Na podstawie zestawienia za ubiegły rok  w  pozycji  internet -komórki 

i telefony środki, które były na to zaplanowane nie zostały w całości wykorzystane, ponieważ 

było to około 80%. Natomiast w odpowiedzi na poprzednie zadane pytanie przez Radnego 

Jakuba Gładysza o zatrudnionych nauczycieli emerytów, odpowiedziała, że nie ma zbyt dużo 

tych nauczycieli. Obecnie kadra nauczycielska w szkoła ponadgimnazjalnych naszego 

powiatu to nauczyciele pomiędzy 30-45 rokiem życia. Są pojedyncze osoby , tylko w tym 

roku dwóch lub trzech nauczycieli zakończy pracę, ponieważ należą im się uprawnienia 

emerytalne. Natomiast pozostali pomimo, że nabyli takie uprawnienia , nie można ich zmusić 

do tego, żeby odeszli na emeryturę. Może zapowiedzi, które dotyczą ograniczenia wieku 

przejścia na emeryturę i zmniejszenia tego wieku przyczynią się do tego i wówczas mając 20 

lat pracy w zawodzie nauczyciela zobowiążą się do przejścia na emeryturę. Radny Paweł 

Masełko stwierdził, że w przypadku propozycji obniżenia wieku emerytalnego ma to nastąpić 

dopiero od  01 stycznia 2017 roku,  także wskazani nauczyciele przystąpią do pracy również 

w nowym roku szkolnym i będą liczeni w arkuszach organizacyjnych. 

Więcej pytań i uwag radni Komisji nie zgłosili do punktu 2 porządku obrad. 

     Przewodniczący   Komisji    poddał   pod   głosowanie    wniosek: ”  kto  jest  za 

przyjęciem sprawozdania z realizacji dochodów i wydatków w jednostkach oświatowo 

- wychowawczych Powiatu za 2015 rok?” 
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 Głosowało 3 radnych 

 Głos ”za”  3  radnych 

 Komisja przeprowadziła kontrolę w zakresie realizacji dochodów   i  wydatków  

w jednostkach oświatowo- wychowawczych Powiatu za 2015 rok, nie wniosła żadnych 

uwag i jednogłośnie przyjęła ww. sprawozdanie. 

 

Ad.3  

Komisja nie otrzymała do rozpatrzenia żadnej skargi. 

  

Ad.4 

 Sprawy  bieżących nie wniesiono. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:       Przewodniczący Komisji: 

 

Izabela Rabiej           Ireneusz Smal 

 

 

                                                                                    

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


